
UBND TỈNH NINH BÌNH 

SỞ DU LỊCH 
 

 

Số:         /QĐ-SDL 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

              
 

Ninh Bình, ngày         tháng 12 năm 2023 
                                                     

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc khen thưởng cho cá nhân có thành tích tốt trong tổ chức  

các hoạt động Tuần Du lịch Ninh Bình Sắc vàng Tam Cốc – Tràng An năm 2023  

 
 

                        GIÁM ĐỐC SỞ DU LỊCH TỈNH NINH BÌNH  
 

 Căn cứ Luật Thi đua - Khen thưởng; 

Căn cứ Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 của Chính phủ quy định 

chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua - Khen thưởng và Luật sửa đổi, bổ sung 

một số điều của Luật Thi đua - Khen thưởng;  

Căn cứ Quyết định số 17/2021/QĐ-UBND ngày 22/6/2021 của UBND tỉnh Ninh 

Bình về quy định cơ cấu tổ chức của Sở Du lịch Ninh Bình; Quyết định số 24/2022/QĐ-

UBND ngày 08/7/2022 của UBND tỉnh Ninh Bình về việc ban hành quy định chức năng, 

nhiệm vụ, quyền hạn của Sở Du lịch tỉnh Ninh Bình; 

Căn cứ Quyết định số 09/QĐ-UBND ngày 04/6/2018 của UBND tỉnh Ninh 

Bình về ban hành Quy chế Thi đua, khen thưởng trên địa bàn tỉnh Ninh Bình; 

Căn cứ Quyết định số 156/QĐ-SDL ngày 10/8/2018 của Sở Du lịch tỉnh Ninh 

Bình ban hành Quy chế công tác thi đua, khen thưởng của Sở Du lịch tỉnh Ninh Bình; 

 Theo đề nghị của Hội đồng Thi đua - Khen thưởng Sở Du lịch. 
 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

 Điều 1. Tặng "Giấy khen" cho 07 cá nhân cá nhân có thành tích tốt trong tổ 

chức các hoạt động Tuần Du lịch Sắc vàng Tam Cốc – Tràng An năm 2023. 

(có danh sách kèm theo) 

 Điều 2. Tiền thưởng cho mỗi cá nhân là 540.000 đồng ( Năm trăm bốn mươi 

nghìn đồng). Kinh phí khen thưởng trích từ nguồn kinh phí chi thường xuyên của các 

đơn vị có cá nhân được khen thưởng.  

 Điều 3. Chánh Văn phòng, Hội đồng Thi đua - Khen thưởng, Thủ trưởng các đơn 

vị có liên quan và các cá nhân có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 
 

Nơi nhận:  

- Như điều 3;  

- Lãnh đạo Sở;  

- Lưu VT,VP. 

GIÁM ĐỐC 

 
Bùi Văn Mạnh 

 



DANH SÁCH CÁC CÁ NHÂN ĐƯỢC KHEN THƯỞNG 

(Kèm theo Quyết định số 367/QĐ-SDL ngày 29/12/2023  

của Giám đốc Sở Du lịch Ninh Bình) 

 
 

Stt Họ và tên Chức vụ, đơn vị 

CƠ QUAN SỞ 

1 Nguyễn Thu Huyền Phó Chánh Thanh tra Sở 

2 Lê Thị Thu Hằng Nhân viên Văn phòng Sở  

3 Trịnh Thu Hằng Chuyên viên Phòng Quản lý Du lịch 

TRUNG TÂM THÔNG TIN XÚC TIẾN DU LỊCH 

4 Lương Văn Lâm Trưởng Phòng Xúc tiến du lịch 

BAN QUẢN LÝ QUẦN THỂ DANH THẮNG TRÀNG AN 

5 Nguyễn Hồng Kiên Phó trưởng phòng Hợp tác - Đối ngoại 

6 Nguyễn Thị Thu Minh Viên chức phòng Tổ chức - Hành chính 

7 Vũ Thùy Dung Viên chức phòng Tổ chức - Hành chính 

 

Tổng cộng: 07 cá nhân./. 

 


		2024-01-06T16:49:41+0700


		2024-01-07T08:12:36+0700


		2024-01-08T11:25:16+0700


		2024-01-08T11:25:16+0700


		2024-01-08T11:25:16+0700




